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Autoridad de Aviacion Civil de El Salvador

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

17/07/2024 05:19 PM

Inspeccion.

Autoridad de Aviacidén Civil de El1l Salvador

Inspeccién.
Oscar Armando Molina Contreras
Inspector de Operaciones.

Nueva York, Estados Unidos.
02/02/2015

06/02/2015

$0.00

$450.00

$0.00
Realizar inspeccidén a la estacidén de TACA INTERNATIONAL

en la estacién de NUEVA YORK, en cumplimiento con el plan
de vigilancia.
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